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Päätös 

Vanhus- ja vammaisneuvosto keskusteli perintövarojen käytöstä, ja 
millaisia asioita tulisi huomioida. 

Asian käsittely 
Käytiin läpi 20.2. palaverin ehdotukset sekä hyvinvointialueelta 
sähköpostitse saatuja ehdotuksia.  

Hyvänä nähtiin mm. kirje kotiin saatavilla olevista palveluista ja tuesta 
75 vuotta täyttäneille, yksilöllinen tuki kotiin (kuten fysioterapia tm.), 
ulkoiluttamisapu, ja jokin tapahtuma, joka toisi yhteisöllisyyttä ja 
yhdessä oloa. Yhteisöllisyyttä ja sosiaalisia suhteita pidettiin tärkeänä, 
ja haasteena nähtiin heidän tavoittamisensa, jotka eivät osallistu 
yhteisiin tapahtumiin ja toimintoihin. Tärkeänä yhteistyötahona nähtiin 
mm. kotihoito. 

Yhtenä teemana ehdotettiin myös arjen turvallisuutta, ja ensiaputaitoja 
erilaisten toimintaryhmien vetäjille. 

Esittelijä 
hyvinvointikoordinaattori Johanna Huttunen 

Päätösehdotus 
Vanhus- ja vammaisneuvosto keskustelee perintövarojen käytöstä, ja 
millaisia asioita tulisi huomioida. 

Valmistelija 
Johanna Huttunen 
hyvinvointikoordinaattori 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi puh. 044 743 2575 

Asian valmistelu 
Hartolan kunnalle on myönnetty 19.937,18 euroa perintörahoja 
ikäihmisten toimintakyvyn tukemiseen vuosille 2026–2027. 
Painopisteinä ovat ikäihmisten kotona pärjäämisen edistäminen, 
fyysisen toimintakyvyn edistäminen sekä syrjäytymisriskissä olevien 
ikäihmisten tunnistaminen ja tukeminen. 

Perintövarojen käyttämiseen ikäihmisten tukemiseen liittyen on sovittu 
ensimmäiset moniammatilliset palaverit 20.2.2026 ja 4.3.2026. 
Hyvinvointialueen ikääntyneiden ja kuntoutuksen palveluista on myös jo 
toimitettu ehdotuksia siitä, miten varoja voisi käyttää niin, että niistä olisi 
parhaiten tukea ikäihmisille. 

Huomioitavana on sekä fyysisen toimintakyvyn, että syrjäytymisen 
ehkäisyn ja palvelujen näkökulmat. Varoilla voidaan ostaa niin 
yksityisten palveluntuottajien palveluita kuin apuvälineitäkin. Pitää 



muistaa, että kyseessä on kertaluonteinen summa, eli mitään jatkuvaa, 
pysyvää palvelua ei pystytä kehittämään ja tarjoamaan. 

Keskustellaan siitä, miten varoja voisi käyttää niin, että niistä olisi 
parhaiten tukea ikäihmisille, ja millaisia asioita tulisi huomioida. 

Lisäksi Tyyne Lehtosen perintövaroja on jäljellä 3000 euroa, 
käytettävissä ikäihmisten hyvinvoinnin edistämiseen. 
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